LISTA DE SUPLENTE DO EDITAL FAPES Nº 01/2013 – VISITA TÉCNICO-CIENTÍFICA

O Diretor Presidente da Fundação de Amparo à Pesquisa e Inovação do Espírito Santo – FAPES, no uso de suas atribuições, torna público que
considerando a desistência do pesquisador Clainer Bravin Donadel da seleção, foi autorizada a contratação da primeira proposta suplente do Edital
FAPES nº 01/2013 – Visita Técnico-científica, conforme abaixo:

LISTA DE SUPLENTE DO EDITAL FAPES Nº 01/2013 – VISITA TÉCNICO-CIENTÍFICA

Nº Proponente Área IES
Cidade/
origem

Cidade/
destino

Tipo Período do evento Nota Valor Diárias Passagem
Seguro-
saúde

1
Mariana
Bonomo

Humanas UFES Vitória
Bolonha/
Espanha

VTE - A 20 a 31/07/2014 82 R$ 4.023,06 R$ 4.023,06 - -

Aviso publicado no DIOES em 07/04/2014.

Procedimentos de contratação:

1. A contratação das bolsas será de responsabilidade da Gerência de Contratos e Convênios (GECON), que contatará o proponente para orientações
sobre os prazos e os procedimentos a serem adotados.

Vitória, 01 de abril de 2014.

Anilton Salles Garcia
Diretor Presidente/FAPES